Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

sua maioria, prorrogados ano a ano, por períodos de até 12 (doze) meses, por meio
de termos aditivos. 

Em 2021, foram celebrados 31 (trinta e um) termos aditivos aos termos de
fomento, destinando aproximadamente R$ 1.548.958,29 (um milhão quinhentos e
quarenta  e  oito  mil  novecentos  e  cinquenta  e  oito  reais  e  vinte  e  nove
centavos) às entidades municipais. 

No  portal  da  Prefeitura  (www.eparaguacu.sp.gov.br),  no  menu
TRANSPARÊNCIA, no submenu Repasse ao Terceiro Setor, podem ser consultadas
as informações completas sobre os recursos financeiros repassados pelo Município,